平成２８年４月１８日

お客様各位

ワタミ株式会社

平成２８年熊本地震の影響に関するお知らせ

平成２８年熊本地震により被災された皆様には、心よりお見舞い申し上げます。

この地震の影響により、「ワタミの宅食」のお弁当のお届けに関しまして、熊本県の一部地域にて

遅延が発生しているほか、お届けができていない地域がございます。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

また、営業を見合わせておりました外食店舗、炭火焼だいにんぐ「わたみん家」八代店は本日より

営業を再開いたします。

「ワタミの宅食」のお弁当に関しましては、道路状況が復旧次第、すべての地域へお届けする予定

です。

本件に関するお問い合わせは、下記の弊社コールセンターまでお願いいたします。

 【「ワタミの宅食」に関するお問い合わせ】

0120‐321－510（受付時間：9:00～19:00／日曜のみ 9:00～18:00）

【外食店舗に関するお問い合わせ】

0120－18－9446（受付時間：9:00～19:00／土日祝日も受付可）

携帯電話からは、こちらまでお願いいたします。03－5737－9446